M-SsAZ dorastu a starSieho ziactva

Banska Bystrica 19.05.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 13. 5. 2024 o 0:47

(220) 150m - Starsi Ziaci :: Beh - sumar
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SVITAK Martin
DUCHOSLAV Jan
HLETKO Martin
KUDLIK Matej
SUROVIAK Denis
ONDREJIK Ivan
BACIK Michal
SAVOLT Patrik
BEHARKA Adrian
LORINC Lukas
HOJDIK Boris
KEJMAR Jakub
SPAK Filip

LUKA David

Nar.

2003
2003
2004
2004
2003
2003
2005
2004
2003
2004
2004
2005
2003
2004

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia Povazska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
TJ Orava Dolny Kubin
Sportovy klub policie Zilina
Sportovy klub policie Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
Sportovy klub policie Zilina

AO Sparta Povazska Bystrica

AK SK UMB Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
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